seyogianya menjaga uang tersebut dengan baik dan tidak menginvestasikannya kecuali

28Zaenul Ahmad Dkk, “Praktik Manajemen Keuangan Masjid dan Potensi Dana Masjid”, h. 83.
29Ṣālih Ibn Fauzān Ibn Abdullah al-Fauzān, al-Mulakhos al-Fiqh, Juz 1 (Cet. I; Riyad: Dār al-

‘Āṣimah, 1423 H/2002 M), h. 319.
30Kementrian Agama Republik Indonesia, Al-Qur’an dan Terjemah, h. 7.

31Kementrian Agama Republik Indonesia, Al-Qur’an dan Terjemah, h. 187.
32Muhammad Ibn Ismail Ibn Ibrahim Ibn Mughīrah al-Ju’fi al Bukhari, Ṣahih al-Bukhari,

Juz 1 (Cet. I; Madinah: Dār al-Minhāj, 1422 H/2001 M), h. 11.
33Qāsim Haj Muhammad, “Istiṡmar Amwāl al-Zakāh, Wadauruhu fī Tahqīqi al-Fa’aliyah al-

Iqtiṣādiyyah”, Majallah al-Wāḥāt li al-Buḥūṡ wa al-Dirāsāt 4 No. 2, (2011). h.